温州市体育局关于2022年温州市群众体育竞赛活动承办工作向社会力量
购买服务的公告（群体第1批）

	根据《温州市政府职能向社会组织转移清单》（温职能办〔2018〕3号）、《温州市人民政府办公室关于政府向社会力量购买服务的实施意见》(温政办〔2014〕118号)精神，温州市体育局决定将2022年温州市群众体育竞赛活动的第1批1项承办工作向社会力量购买服务。现公告如下：

一、购买服务的活动项目:

序号
活动名称
举办

时间

举办地点
承办活动相关标准要求
采购预算

（万元）

备注

1

跑向亚运·温州市全民健身跑
2-10月
各县（市、区）
赛事设计：项目设接力组和自由组。接力组限当地跑团团体报名，10-20人报名，每站上限可报20个跑团（13个县市区）。按照活动时间及报名情况进行接力顺序划分，自由组不限地点，达到完赛公里数即可打卡。接力组总规模约5200人；自由组不限人数，赛期2-10月。

2、承接赛事的社会组织应具备：（1）国家一裁判员2名以上，裁判员资格经市体育局核准；（2）举办比赛前5天起草比赛规程和实施方案，经市体育局批准；（3）提供比赛场地；（4）提供比赛所需要的器材、证件、秩序册；（5）有能力筹集社会资金赞助比赛。

3、比赛组织接受市体育局监管和赛事监督员监督。

4、经费支出：（1）裁判员、工作人员劳务费和工作餐费用，其中，裁判长、副裁判长劳务费标准不低于每人每天200元，裁判员劳务费标准不低于每人每天150元，工作人员劳务费标准每人每天不低于100元；裁判员、工作人员工作餐不低于每人每天50元；（2）场地布置、器材租赁费，器材购买费用；（3）秩序册、成绩册、工作证件等制作费；（4）宣传费用；（5）比赛期间场地保安和医生费用，安保和医护人员劳务费标准每人每天200元；（6）赛事其他费用。
12.8
二、承接主体需具备下列条件:

（一）依法设立、具有独立法人资格、能够独立承担民事责任的社会组织、企业、事业单位及其他经济组织、机构；

（二）有与竞赛规模相当的组织机构和管理人员，具有一定承办经验；

（三）能够承担事项所需劳务费、场地布置费、设施器材费等全部经费；

三、报名时须提交以下文件资料：

（一）2021年温州市体育局购买服务报名表；

（二）报名单位合法资质证明文件(复印件)；

（三）拟承办活动服务工作的组织实施方案、预算方案及资金保障情况说明；

（四）工作业绩及以往相关经验；

（五）购买主体认为需要提供的其它材料。

四、报名时间、地点：

报名时间：从公告之日起至2022年2月28日上午12时止。

报名地点：温州市体育局群体处（温州市横河南路1号）

五、联系咨询电话：0577-88202680；　联系人：李玉叶　电子邮箱：875756018@qq.com

六、开标时间另行通知。

七、附件：《2021年温州市体育局购买服务报名表》。

温州市体育局

2021年2月23日

附件           2022年温州市体育局购买服务报名表
	申报日期
	年    月   日

	项目名称

	投标申请单位名称（公章）

	项目联系人

	手机

	联系电话

	传真

	E-mail

	邮政编码

	通信地址

	提交的报名资料清单（以下内容由招标代理机构工作人员填写）

	序号
	提交资料名称
	是否提交
	备注

	1
	单位介绍信或法定代表人授权委托书（原件）

	2
	单位合法资质证明文件(复印件)

	3
	拟承接单位的组织实施方案、预算方案及资金保障情况说明

	4
	工作业绩及以往相关经验

	5
	其它需要提供的其他资料

PAGE
- 2 -